HALLENPLAN

Halle 1

Stand: 09/2023

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

bis 12:00

11:30- 13:00
Schulstunde

bis 15.00

15.00 -
16.00

16.00 -
17.00

15:45-20:00

Volti

15:30-18:00
Schulstunde

16:00-18:00
Schulstunde

15:45-20:00

Volti

17.00 -
18.00

18.00 -
19.00

19.00 -
20.00

20.00 -
21.00

oppelbelegung der Hallen

*Die Springstunden finden im Sommer bei gutem Wetter auf dem Springplatz statt.

Achtung: Im Anschluss an die Volti-Stunden werden jeweils ca. 15 min fur das Trockenfuhren der Pferde

und das Ausrdumen der Halle benétigt!!

Je nach Witterung werden in den Sommermonaten die Platze jeweils Dienstags (Vormittag) und Freitags (Abend ab 18:00 Uhr) beregnet
Die Hallenpflege findet jeweils Montag, Mittwoch und Freitag Vormittag statt.

Halle 2

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Bis 12:00

bis 15.00

15.00 -
16.00

Aufbau ab 14:45

16.00 -
17.00

Halle steht zum

17.00 -
18.00

17:00-18:00
Reitstunde

18.00 -
19.00

Schulstunde
17:00- 19:15

Springen zur

Verfiigung

19.00 -
20.00

18:00-21:00
*Springstunde

20.00 -
21.00

Doppelbelegung der Hallen

Achtung: Reiter unter 18 Jahren durfen grundsétzlich nur mit sturzsicherer Reitkappe reiten!
Bitte zuséatzlich Sonderaushange zur Stundeneinteilung beachten!




